2021      17
关于公布2021年度山东省

先进市政工程施工企业的通知

各会员单位：

根据山东省市政行业协会《关于开展“2021年度先进施工企业和先进项目经理”评选活动的通知》（鲁市协字[2021]第15号）要求，各市认真组织了申报及推荐工作。按照《山东省先进市政工程施工企业评选办法》相关标准，结合企业业绩及鼓励中小企业尽快发展的原则，济南城建集团有限公司等53家单位被评为 “2021年度山东省先进市政工程施工企业”，现予以公布（名单见附件）。

希望被评为先进的企业不断总结经验，再接再厉，攻坚克难，不断进取，继续做出更大成绩。广大市政施工企业要以先进企业为榜样，强化管理，积极开拓进取，全面提高企业的整体素质，为全省市政行业不断持续的健康发展做出贡献。

附件：2021年度山东省先进市政工程施工企业名单

山东省市政行业协会

                           2021年12月21日

附件：

2021年度山东省先进市政工程施工企业名单
	济南易通城市建设集团股份有限公司

	山东平安建设集团有限公司

	山东环城城建工程有限公司

	山东港基景华市政园林有限公司

	中铁十四局集团有限公司

	中铁十局集团第一工程有限公司

	山东三路工程有限公司

	青岛城建集团有限公司

	青岛润天丰实业有限公司

	青岛巨源建工集团有限公司

	青岛方正建设科技集团有限公司

	青岛林海建设工程有限公司

	荣泰建设集团有限公司

	青岛崂峰市政工程有限公司

	青岛政益达实业有限公司

	青岛市李沧市政工程建设养护有限公司

	青岛枫和市政园林建设有限公司

	桓台县新建道路工程有限公司

	山东凤鸣市政工程有限公司

	山东汇通市政工程有限公司

	山东宇通路桥集团有限公司

	东营市市政工程公司

	山东浩景建设有限公司

	山东宏瑞建设集团有限公司

	山东银城建设工程有限公司

	东营顺兴建设工程有限公司

	东营力源市政工程有限公司

	山东中宏路桥建设有限公司

	新兴交通建设有限公司

	烟台市城市排水服务中心

	山东荣康环境工程有限公司

	潍坊昌大建设集团有限公司

	山东盛润建设集团有限公司

	山东鼎诺工程有限公司

	山东高速舜通路桥工程有限公司

	东盛生态科技股份有限公司

	潍坊泰昌市政园林建设有限公司

	山东仁诚建安有限公司

	济宁市兖州区恒信市政工程有限公司

	济宁市顺通市政工程有限公司

	济宁市瑞华市政园林工程有限公司

	山东铭业市政园林工程有限公司

	日照市政工程有限公司

	日照公路建设有限公司

	天元建设集团有限公司

	山东仁和天祥市政工程有限公司

	山东润华城建工程有限公司

	山东聊城顺大建设有限公司

	山东佳华腾龙建设有限公司

	聊城大元建设有限公司

	滨州市华鹏市政园林工程有限公司

	山东宝鼎建设有限公司

	山东睿航建设工程有限公司